
		
        
        Přeskočit na obsah (stiskněte Enter)
        
        
        
            
                [image: Mateřská škola Na Výsluní Lanškroun]                    
                        Mateřská škola Na Výsluní Lanškroun

                                            

            


            
                
                
                
            

        
 
        
            
                
                    
                    
                        	O ŠKOLE
	ZAMĚSTNANCI
	TŘÍDY
	ZAHRADA
	PROJEKTY



	AKTUALITY
	TIP OD KULTURNÍHO CENTRA
	PITNÝ REŽIM
	PLAVECKÝ VÝCVIK
	ZÁPIS
	DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
	UZAVŘENÍ MŠ ČERVENEC, SRPEN 2024
	MĚSÍČNÍ AKCE DUBEN
	CO NÁS ČEKÁ



	PRO RODIČE
	CO DÍTĚ POTŘEBUJE DO MŠ
	POPRVÉ VE ŠKOLCE
	CO UŽ MÁME UMĚT
	REŽIM DNE
	PLATBY
	PŘEDŠKOLÁCI
		DESATERO PRO PŘEDŠKOLÁKY
	PŘÍPRAVA NA PSANÍ



	VÝSLUNÍČEK
		PŘÍCHOD DO MATEŘSKÉ ŠKOLY
	PERLIČKY Z NAŠÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY






	DOKUMENTY
	ŠVP „Se sluníčkem celý rok“
	SMĚRNICE O ÚPLATĚ
	ROZPOČET NA ROK 2024



	FOTOGALERIE
	2022/2023
	2023/2024
		BERUŠKY
	ŽABKY
	KOŤATA
	SPOLEČNÉ AKCE, PROJEKTY






	ŠKOLNÍ JÍDELNA
	JÍDELNÍČEK
	PITNÝ REŽIM
	CENY STRAVNÉHO
	ALERGENY



	KONTAKTY
	x


                    

                                        	
                                
                                msvysluni@inlan.cz                                
                                
	
                                    
                                        
                                        +420 465 324 126                                    
                                



                                    

            
        
 

    
 
        
        
        
                        	
                            
                            msvysluni@inlan.cz                            
                        
	
                            
                                
                                +420 465 324 126                            
                        


                    

    
 
    
                    
                            
                [image: Mateřská škola Na Výsluní Lanškroun]                
                                            Mateřská škola Na Výsluní Lanškroun

                                    

            

        
            
                
                	O ŠKOLE
	ZAMĚSTNANCI
	TŘÍDY
	ZAHRADA
	PROJEKTY



	AKTUALITY
	TIP OD KULTURNÍHO CENTRA
	PITNÝ REŽIM
	PLAVECKÝ VÝCVIK
	ZÁPIS
	DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
	UZAVŘENÍ MŠ ČERVENEC, SRPEN 2024
	MĚSÍČNÍ AKCE DUBEN
	CO NÁS ČEKÁ



	PRO RODIČE
	CO DÍTĚ POTŘEBUJE DO MŠ
	POPRVÉ VE ŠKOLCE
	CO UŽ MÁME UMĚT
	REŽIM DNE
	PLATBY
	PŘEDŠKOLÁCI
		DESATERO PRO PŘEDŠKOLÁKY
	PŘÍPRAVA NA PSANÍ



	VÝSLUNÍČEK
		PŘÍCHOD DO MATEŘSKÉ ŠKOLY
	PERLIČKY Z NAŠÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY






	DOKUMENTY
	ŠVP „Se sluníčkem celý rok“
	SMĚRNICE O ÚPLATĚ
	ROZPOČET NA ROK 2024



	FOTOGALERIE
	2022/2023
	2023/2024
		BERUŠKY
	ŽABKY
	KOŤATA
	SPOLEČNÉ AKCE, PROJEKTY






	ŠKOLNÍ JÍDELNA
	JÍDELNÍČEK
	PITNÝ REŽIM
	CENY STRAVNÉHO
	ALERGENY



	KONTAKTY
	x


            
        
        

    

        
            
            
                
                    
                        404 - Stránka nenalezena                    

                

                  
            

        

                
            
                
        
	
		
			
				
				    
				        404!

						Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.

	                    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
	                

				

			
		
	


                

            

        
            
            
        
            
                            
                                
                                    
                    	Jídelníček 8.4.-12.4.2024


    
                    

                                
                                    
                    Info
			Ředitelka: Hana Krátká

Zástupkyně: Andrea Krsková, DiS. Vedoucí školní jídelny a provozářka: Kateřina Zelinková.

Správce internetových stránek: Andrea Krsková,DiS.,

Pavla Stejskalová,DiS.

Telefon: 465 324 126 E- mail: msvysluni@inlan.cz

Provozní doba: 6:15-16:00 hodin



		  
                    

                
                                    
                    Adresa školy:
			Mateřská škola, Lanškroun,

Na Výsluní 312,

okres Ústí nad Orlicí 563 01

Zřizovatel: Město Lanškroun, náměstí J. M. Marků 12, okres Ústí nad Orlicí



		   
                    

                            

        

        
    Autor: strankyjv.cz                
        Preschool and Kindergarten | Vytvořeno         Rara Theme.
        Poháněno WordPress.            

        

    
    

        

    

    


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas














						
